
平成２７年５月８日 

ＰＴＡ会員の皆様 

大阪市立 西 中 学 校 

   校 長  山岡 良知 

 PTA 会長 高野 継雄 

 

ＰＴＡ決算総会のご案内 

 

新緑の候、会員の皆様にはますますご清栄のこととお喜び申しあげます。 

平素は本校ＰＴＡ発展のためご協力いただき、誠にありがとうございます。 

さて、平成２６年度のＰＴＡ行事の締めくくりといたしまして、下記の日程

にて決算総会を開催いたします。ご多忙のこととは存じますが、ご出席くださ

いますようご案内申しあげます。 

 

                記 

 

１ 日  時  ５月１３日（水） 午後４時００分より 

２ 場  所  西中学校 多目的室（１階） 

３ 案  件  （１）平成２６年度ＰＴＡ事業報告 

        （２）  同   ＰＴＡ会計報告 

        （３）  同   ＰＴＡ会計監査報告 

        （４）平成２７年度ＰＴＡ役員選出 

その他 

 ※ 欠席の方は、下記の委任状を５月１２日までに担任の先生までお届けください。 

 

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・切り取り線・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 

委 任 状 

平成２７年 ５月   日 

ＰＴＡ会長 様 

 

下記のことについて委任します。 

ＰＴＡ総会（５月１３日）の議決承認 

 

  年  組   保護者名             ㊞ 


